
Social- og sundhedsassistent med funktion som
oplæringsansvarlig søges til Mariager-Assens

Hjemmepleje

Mariager-Assens Hjemmepleje er en hjemmeplejegruppe med 2 dagvagts- og 2 aftensvagtsteams
med både social- og sundhedsassistenter og -hjælpere samt omsorgshjælpere. Vi har det
rehabiliterende perspektiv som fundament for indsatsen hos borgeren, hvilket bliver yderligere
forstærket af nye tværfaglige teams, hvor forskellige fagligheder understøtter hinanden og løfter
indsatsen hos vores borgere. Hos os har det stor prioritet af give vores elever de rigtige muligheder
for faglig- og personlig udvikling. 
Vi tilbyder en stilling på 37 t/uge, og der er mulighed for at tilpasse det ugentlige timetal, efter
ønske. 16-24 t/uge er tilknyttet funktionen som oplæringsvejleder, og placeret som hele dage, så du
kan køre med eleverne ud til borgerne samt varetage administrative- og koordinerende opgaver.
Arbejdsstedet er den tætte primære relation, hvor alle deltager aktivt og ansvarligt i elevernes
trivsel og oplæring. Oplæringsfunktionen varetages i tæt samarbejde med den
uddannelsesansvarlige leder og elevmentorer. Der er desuden etableret et netværk for
oplæringsansvarlige, så giver mulighed for faglig sparring om støtte med andre
oplæringsvejledere. 
Vi ønsker os:

Du er uddannet social- og sundhedsassistent med en høj faglig sikkerhed●

Måske har du erfaring både fra psykiatrien og hjemmepleje●

Lyst til at undervise og vejlede vores elever i praksis●

Måske har du en vejlederuddannelse, eller kan du tage den ved ansættelse●

Du har kendskab til- og kan arbejde i NEXUS og Eduadm●

Du arbejder struktureret og målrettet og kan bevare overblikket i det koordinerende arbejde

med eksempelvis elevernes vagtplan og kørelister, ofte med flere elever af gangen. 

●

Du har evne for at arbejde nuanceret med eleverne og stiller de rigtige krav.●

Du er ansvarlig og ambitiøs i tilrettelæggelsen af egen arbejdstid, så det tilgodeser elevernes

forløb og arbejdsstedet. 

●

Du er god til at skabe trygge relationer og et stærkt fagligt samarbejde.●

Du er tydelig empatisk i din måde at kommunikere på, og du kan håndtere konflikter

professionelt.

●

Du er rummelig og empatisk som menneske og kan også tage initiativet i svære samtaler.●

Du besidder en stor faglig nysgerrighed og er refleksiv om egen praksis.●

Du kan sætte tydelig retning for eleverne og kolleger i forbindelse med arbejdet omkring

eleverne. 

●

Vi tilbyder dig en arbejdsplads, hvor vi er professionelle og bidrager til en positiv udviklende tilgang
til vores fag. Vi arbejder helhedsorienteret omkring vores fælles borgere, hvor alle bidrager med
deres kompetencer ind i opgaveløsningen. 
Vi vægter er godt arbejdsmiljø med en stor ”vi-følelse” højt, og vi arbejder fortløbende med at løse
udfordringer, når de opstår med udgangspunkt i en ærlig, tryg dialog, hvor vi taler om alt, på en
ordentlig måde, og med en stor portion humor. Vi søger dig, der finder det naturligt at bidrage til et
godt arbejdsmiljø ved ærligt, respektfuldt, empatisk og refleksivt samarbejde.
Samarbejdet med både borgere, pårørende og tværfaglige samarbejdspartnere prioriterer vi højt. Vi
sigter i alle forløb efter at øge eller vedligeholde borgerens mestringsevne i eget liv, fordi vi tror på,
at dette kan bidrage til en oplevelse af livskvalitet. Vi har fokus på, at den enkelte borger det der
skal til for at lykkes. Eksempelvis kan borgere foruden hjælp i eget hjem tilbydes hjælp i vores
sundhedsklinik eller virtuel hjemmehjælp. 
Ved ansættelse må der påregnes weekendarbejde hver 3. weekend, og ellers kan weekendarbejde
tilpasses efter, hvordan eleverne arbejder i weekenderne. Aftenvagt sammen med eleven kan
forekomme. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
Har du spørgsmål til ovenstående kan du kontakte hjemmeplejeleder Ulla Riisberg på tlf.
61154411.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.



Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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